

バザーメニューの原材料

バザーで販売する食品は以下の原材料が使用されています。アレルギーをお持ちの児童、保護者の方はご注意ください。

から揚げ	鶏もも肉	鶏もも肉（中国産）、しょうゆ、おろししょうが、砂糖、食塩、おろしにんにく、こしょう
	衣	小麦粉、馬鈴しょでん粉、コーンスターチ、おろししょうが、大豆たんぱく、しょうゆ、砂糖、食塩、ぶどう糖、こしょう
	揚げ油	大豆油
フライドポテト	フライドポテト（ベルギー産）	じゃがいも（遺伝子組み換えではない）、植物油、ぶどう糖
焼きそば	麺	小麦粉、かん水、食塩、くちなし色素、卵白、サラダ油
	粉末ソース	砂糖、食塩、粉末ソース（大豆、小麦、豚肉、りんご）、香辛料、粉末しょうゆ、ポークエキス、植物油
	キャノーラ油	菜種油
フランクフルト	フランクフルト	豚肉、鶏肉、豚脂肪、ぶどう糖、食塩、脱脂粉乳、大豆たん白
	ケチャップ	トマト、糖類、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料
	マスタード	醸造酢、マスターシード、食塩
ミニ揚げパン	パン	小麦粉、卵、砂糖、バター入りマーガリン（乳成分、小麦、大豆含む）、乳等を主要原料とする食品（大豆を含む）、加工油脂（大豆を含む）、イースト、食塩、ショートニング
	きな粉（カナダ産）	丸大豆（遺伝子組み換えでない）
	揚げ油	大豆油